
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Καθορισμός ωραρίου λειτουργίας σε 24ωρη 

βάση, καθώς και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσι-

μες ημέρες των τακτικών (μονίμων και Ι.Δ.Α.Χ.) 

υπαλλήλων στις Υπηρεσίες Καθαριότητας και 

Ηλεκτροφωτισμού, Ύδρευσης - Άρδευσης- Απο-

χέτευσης, Τεχνικές και Διοικητικές - Οικονομικές 

του Δήμου Ορχομενού για το έτος 2022.

2 Προσθήκη σχολών στο ωδείο με την επωνυμία 

«ΑΠΟΛΛΩΝΙΟ ΩΔΕΙΟ».

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

   Αριθμ. 48161 (1)

�αθορισμός ωραρίου λειτουργίας σε 24ωρη 

βάση, καθώς και κατά τις �υριακές και εξαιρέσι-

μες ημέρες των τακτικών (μονίμων και �.Δ.Α.Χ.) 

υπαλλήλων στις Υπηρεσίες �αθαριότητας και 

Ηλεκτροφωτισμού, Ύδρευσης - Άρδευσης- Απο-

χέτευσης, Τεχνικές και Διοικητικές - Οικονομικές 

του Δήμου Ορχομενού για το έτος 2022. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87) και ιδίως των άρθρων 6 και 280,

β) του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 

Υπαλλήλων» (ν. 3584/2007, Α’ 143) και ιδίως των άρθρων 

36 και 171,

γ) του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς 

της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (A’ 131) και ιδίως 

της περ. θ της παρ. 2 του άρθρου 5 και της περ. β της 

παρ. 2 του άρθρου 7,

δ) του άρθρου 28 του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατι-

σμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 47),

ε) του άρθρου 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την 
επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 21).

2. Την υπ’ αρ. 27524/18-10-2015 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης «Επι-
λογή των Συντονιστών των Αποκεντρωμένων Διοικήσε-
ων» (Β’ 2364). 

3. Την υπ’ αρ. 44466/17-12-2015 απόφαση - Προκή-
ρυξη αριθμ. 1ΣΑΔ/2015 του Υπουργού Εσωτερικών 
και Διοικητικής Ανασυγκρότησης για την επιλογή των 
Συντονιστών Αποκεντρωμένων Διοικήσεων (ΑΔΑ: 6ΕΡ-
Κ465ΦΘΕ-ΡΙΦ).

4. Tην υπ’ αρ. 92801/31-12-2020 απόφαση του Υφυ-
πουργού Εσωτερικών «Αυτοδίκαιη απαλλαγή του Νι-
κολάου Ντίτορα του Ευαγγέλου από τα καθήκοντα του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας και ορισμός ασκούντος καθήκοντα 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1094).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 3 της από 26-08-2015 πρά-
ξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Α’ 102), η οποία κυρώ-
θηκε με το άρθρο 9 τουν. 4350/2015 (Α΄ 161).

6. Την περ. γγ της παρ. 4 του άρθρου 8 του π.δ. 138/2010 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλί-
ας - Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231). 

7. Το υπ’ αρ. 1507/1-03-2021 έγγραφο του Δήμου Ορ-
χομενού, με συνημμένη την υπ’ αρ. 14/2022 απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου (πρακτικό 3/21-02-2022), 
αναφορικά με τον καθορισμό ωραρίου λειτουργίας σε 
24ωρη βάση, καθώς και λειτουργίας τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες, των τακτικών (μονίμων και Ι.Δ.Α.Χ.) υπαλ-
λήλων στις Υπηρεσίες Καθαριότητας και Ηλεκτροφωτι-
σμού, Ύδρευσης -  Άρδευσης - Αποχέτευσης, Τεχνικές και 
Διοικητικές - Οικονομικές υπηρεσίες του Δήμου Ορχο-
μενού για το έτος 2022.

8. Την υπ’ αρ. 610/28.01.2022 βεβαίωση της Οικονομι-
κής Υπηρεσίας του Δήμου Ορχομενού.

9. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή θα προκύψει 
δαπάνη η οποία, θα βαρύνει τους αντίστοιχους κωδικούς 
του προϋπολογισμού του οικείου Δήμου, οικονομικού 
έτους 2022 ως εξής:

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

30 Μαρτίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1492

15291

Digitally signed by
GEORGIOS TSIPIS
Date: 2022.03.31 17:15:35
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£15292 Τεύχος B’ 1492/30.03.2022

Κ.Α.Ε.

Προϋπολογισμού 

εξόδων 2022

Περιγραφή 

λογαριασμού 

εξόδων

 Ποσό 

εγγεγραμμένης 

Πίστωσης

20-6012.0001

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

2.344,80,00

25-6012.0002

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

1.680,00,00

30-6012.1000

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

840,00,00

Ανάλογη δαπάνη θα προβλεφθεί για τα επόμενα έτη σε 
βάρος των ίδιων Κ.Α. του προϋπολογισμού του οικείου 
Δήμου, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση ωραρίου λειτουργίας, σε 
24ωρη βάση, καθώς και τις Κυριακές και εξαιρέσιμες, 
των τακτικών (μονίμων και Ι.Δ.Α.Χ.) υπαλλήλων, στις 
Υπηρεσίες Καθαριότητας και Ηλεκτροφωτισμού, Ύδρευ-
σης - Άρδευσης - Αποχέτευσης, Τεχνικές υπηρεσίες του 
Δήμου Ορχομενού, και στις Διοικητικές - Οικονομικές 
υπηρεσίες του Δήμου και όχι πέραν της 10ης βραδυνής 
του Δήμου Ορχομενού για το έτος 2022, για τους λόγους 
που αναφέρονται παρακάτω:

Α. Στην Υπηρεσία Καθαριότητας και Ηλεκτροφωτισμού 
και για την αντιμετώπιση των αυξημένων αναγκών κατά 
τους καλοκαιρινούς μήνες απαιτείται η απασχόληση του 
προσωπικού και πέραν του κανονικού ωραρίου, λόγω 
της ιδιοτυπίας των συνθηκών λειτουργίας ή του είδους 
και της μορφής της υπηρεσίας για την ανάγκη αποκο-
μιδής των απορριμμάτων και του γενικού καθαρισμού 
ακτών και κοινοχρήστων χώρων.

Β. Στην Υπηρεσία Ύδρευσης - Άρδευσης - Αποχέτευσης 
είναι επιτακτική η ανάγκη καθιέρωσης υπερωριακής ερ-
γασίας για τις εκάστοτε παρουσιαζόμενες ανάγκες στα 
δίκτυα ύδρευσης εκτός ωραρίου εργασίας.

Γ. Στην Υπηρεσία Τεχνικών έργων είναι επιτακτική η 
ανάγκη καθιέρωσης υπερωριακής εργασίας όταν απαι-
τείται από το προσωπικό να απασχοληθεί πέραν του 
κανονικού ωραρίου. 

Δ. Στις Διοικητικές και Οικονομικές Υπηρεσίες είναι 
επιτακτική η ανάγκη καθιέρωσης υπερωριακής εργασίας 
για τους υπαλλήλους των Διοικητικών και Οικονομικών 
υπηρεσιών που απασχολούνται εκτός ωραρίου οι οποίοι 
τηρούν τα πρακτικά, είναι υπεύθυνοι για την κατάρτιση 
του προϋπολογισμού του Δήμου, οργάνωση και διεξα-
γωγή εορταστικών εκδηλώσεων και τελετών του Δήμου, 
ως εξής:

Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

Κατηγορία/Κλάδος
Αριθμός

Υπαλλήλων

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 5

ΔΕ Οδηγών 2

ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων 1

ΔΕ Ηλεκτρολόγων 1

ΔΕ Τεχνιτών Υδραυλικών 1

ΥΕ Εργατών Ύδρευσης 1

ΥΕ 16 Εργατών Γενικών Καθηκόντων 1

ΔΕ Διοικητικού 1

ΠΕ Οικονομικού - Λογιστικού 1

ΠΕ 1 Διοικητικών 1

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΑΧ

Κατηγορία/Ειδικότητα Αριθμός 

Υπαλλήλων

ΔΕ Διοικητικού 2

ΥΕ Εργατών Εκκένωσης Λυμάτων 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 16 Μαρτίου 2022

Ο Ασκών καθήκοντα Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΠΑΣ

Ι

      Αριθμ. 61575 (2) 

Προσθήκη σχολών στο ωδείο με την επωνυμία 
«ΑΠΟΛΛΩΝ�Ο ΩΔΕ�Ο» .

 O ANTIΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. Ι του τομέα στ’ αριθμ. 28 του άρθρου 75 του 

ν. 3463/2006 (Α’ 114), όπως προστέθηκε με την παρ. 4 
του άρθρου 94 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).

2. Το β.δ. 16/1966 «Περί ιδρύσεως ιδιωτικών μουσι-
κών ιδρυμάτων» (Α’ 7) και το άρθρο 10 του ν. 3207/2003 
«Ρύθμιση θεμάτων Ολυμπιακής προετοιμασίας και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 302).

3. Τον ν. 299/1976 «Περί ρυθμίσεως θεμάτων αφο-
ρώντων εις τον κανονισμό λειτουργίας των ιδιωτικών 
μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 90) και από 11.11.1957 β.δ. 
«Περί κυρώσεως του εσωτερικού κανονισμού του Ωδεί-
ου Θεσσαλονίκης» (Α’ 229).

4. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΤ/οικ.38573/1216/31.3.2011 
κοινή υπουργική απόφαση «Διεκπεραίωση και απλού-
στευση της διοικητικής διαδικασίας χορήγησης άδειας 
ίδρυσης και λειτουργίας ιδιωτικών μουσικών εκπαιδευ-
τικών ιδρυμάτων (Ωδείων, Μουσικών Σχολών ή Παραρ-
τημάτων αυτών) μέσω των ενιαίων Κέντρων Εξυπηρέ-
τησης» (Β’ 693).

5. Την υπ’  αρ. 7388/7.2.1994 υπουργική απόφαση 
«Καθορισμός παραβόλου για ίδρυση Ανωτέρω Σχολών 
Καλλιτεχνικής Εκπαίδευσης και ιδιωτικών Μουσικών Εκ-
παιδευτηρίων» (Β΄ 123).



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 15293Τεύχος B’ 1492/30.03.2022

6. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΔΟΕΠΥ/ΤΟΠΥΝΣ/85303/
2007 απόφαση του ΥΠ.ΠΟ. με την οποία εγκρίθηκαν οι 
προϋποθέσεις λειτουργίας Σχολής Σαξοφώνου καθώς και 
την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΔΟΕΠΥ/ΤΟΠΥΝΣ/85301/2007 
όμοια απόφαση με την οποία εγκρίθηκαν προϋποθέσεις 
λειτουργίας Σχολής Διεύθυνσης Χορωδίας.

7. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΔΟΕΠΥ/ΤΟΠΥΝΣ/22328/
2009 απόφαση με την οποία εγκρίθηκαν οι προϋποθέ-
σεις λειτουργίας Σχολής Διεύθυνσης Ορχήστρας.

8. Την υπ’ αρ. 7275/10-01-2022 (Β’ 77) απόφαση, με 
την οποία καθορίζονται οι προϋποθέσεις λειτουργίας 
των Σχολών Παραδοσιακής Μουσικής στα Ωδεία και τις 
Μουσικές Σχολές της Χώρας.

9. Την υπ’ αρ. 23400/961/2009 (Β΄ 1615) απόφαση του 
ΥΠ.ΠΟ περί μεταβίβασης της άδειας ίδρυσης και λειτουρ-
γίας Ωδείου με την επωνυμία «ΑΠΟΛΛΩΝΙΟ ΩΔΕΙΟ» επί 
της οδού Αριστοτέλους 69 στην Αθήνα.

10. Την υπ’ αρ. 45746/17-02-2022 αίτηση της εταιρείας 
«ΔΕΛΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ» και τα υποβληθέντα 
δικαιολογητικά για προσθήκη Σχολών στο ωδείο με την 
επωνυμία «ΑΠΟΛΛΩΝΙΟ ΩΔΕΙΟ».

11. Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Δ.Α. (απόφ. 99128/32001+ 95172/30913/2018) του 
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
(Β’ 5713).

12. Την υπ’ αρ. 217619/31-08-2021(ΑΔΑ: 9ΚΞΜΩ6Μ-

ΩΨΖ) απόφαση του Δημάρχου Αθηναίων περί μετα-

βίβασης αρμοδιοτήτων του Δημάρχου Αθηναίων σε 

Αντιδημάρχους του ιδίου Δήμου, η οποία τροποποίησε 

και συμπλήρωσε την υπ’ αρ. 80160/10-4-2020 όμοια, 

αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε τη λειτουργία (προσθήκη) Σχολών:

1. Σχολής Ενόργανης Μουσικής με τμήμα: Άρπας

2. Σχολή Διεύθυνσης Ορχήστρας

3. Σχολή Διεύθυνσης Χορωδίας

και Σχολών Παραδοσιακής Μουσικής που θα λειτουρ-

γούν τα εξής Τμήματα Σπουδών:

Α. Τμήμα Τραγουδιού και Οργάνων πανελληνίου και 

ευρύτερου ανατολικού ρεπερτορίου με τμήματα:

Α1: Ελληνικό παραδοσιακό τραγούδι,

Α2: Όργανα: ΧΟΡΔΟΦΩΝΑ, ΑΕΡΟΦΩΝΑ, ΜΕΜΒΡΑΝΟ-

ΦΩΝΑ

Β. Τμήμα Οργάνων τοπικών παραδοσιακών ρεπερτο-

ρίων:

Β1: Όργανα: ΧΟΡΔΟΦΩΝΑ, ΑΕΡΟΦΩΝΑ

Γ. Τμήμα Οργάνων του ειδικού ρεπερτορίου της Νεο-

ελληνικής λαϊκής Αστικής Μουσικής:

Γ1: Όργανα: Γα: ΜΠΟΥΖΟΥΚΙ, Γβ: ΛΑΙΚΗ ΚΙΘΑΡΑ, Γγ: 

ΑΕΡΟ-ΙΔΙΟΦΩΝΑ: Ακορντεόν

Δ. Τμήμα Θεωρητικών Ελληνικής Παραδοσιακής Μου-

σικής στο Ωδείο με την επωνυμία «ΑΠΟΛΛΩΝΙΟ ΩΔΕΙΟ» 

επί της οδού Αριστοτέλους 69, Αθήνα.

Από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται δα-

πάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 28 Φεβρουαρίου 2022

Ο Αντιδήμαρχος 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΡΟΜΑΝΤΖΟΣ   



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£15294 Τεύχος B’ 1492/30.03.2022

Ταχυδρομ»¼ή Δ»εύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩ ΙΚΟ ΚΕ ΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙ ΟΥ 

Πωλήσε»ς - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράρ»ο γ»α το ¼ο»νό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗ�ΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡ ΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλε¼τρον»¼ή μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόπο» αποστολής ¼ε»μένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ Α ΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗ�ΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

*02014923003220004*


